
 
 

 

 

PORTARIA Nº 43/2023  

 
 

 
                                      Gramado, 03 de julho de 2023.  

 
O Presidente em Exercício da Câmara de Vereadores de Gramado, 

Vereador Rodrigo Alexandre Paim, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais,  

 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Nomear a Comissão Técnica Temporária composta pelos 

Servidores Lúcio Lopes (Técnico em Informática), Felipe Catani (Procurador), 

Alberto Ecker Luchi (Chefe de Gabinete), Rebeca Schulze Kudiess (Assessora de 

Gabiente) e Jandir Fraga Anorte (Assessor de Processos Legislativos); 

 

Art. 2º A Comissão Técnica Temporária composta através desta 

portaria, tem por função solicitar apresentação de alguns módulos, definida por 

ela, com todas as suas especificações para avaliar as demonstrações 

realizadas através do Teste de Conformidade, Pregão Eletrônico 03/2023, 

Processo Administrativo 16/2023; 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 
 
                                                ____________________ 

RODRIGO ALEXANDRE PAIM 
               Presidente 

 
 

 

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000 
Fone: (54) 3295-700- camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br 

mailto:camara@gramado.rs.leg.br
http://www.gramado.rs.leg.br/

